แดน กรมการปกครอง (ขายปลก,ให้บรัการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๐.๐๐ บาท (สร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๑๐. สมุดคุมฎีกาเบิกเงิน จำนวน ๑๒ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรม 
การปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๖.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๑๑. ทะเบียนคุมรายตัวลูกหนี้ จำนวน ๑๒ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน 
กรมการปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี